
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4    S 5-1    S 5-2      S 6      S 7      S 8    AFREK     S 9
  SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 31/07/2024
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 68 periode van 01/01/2024 tot 30/06/2024

VME PASIR MAS  (rpr 0843.661.260)

  1 WINKEL + KELDER
   150.0

   229.38    156.19      0.00      0.00      0.00     52.31     60.00      0.00      0.00    150.31    648.19
   362.41      0.00   1010.60

  2 0101 (1) + KEL
   108.0

   165.16    156.19    225.47      0.00     44.57     37.66      0.00      0.00      0.00    108.22    737.27
     0.00      0.00    737.27

  3 0201 (2) + KEL
   108.0

   165.16    156.19    225.47      0.00     44.57     37.66      0.00      0.00      0.00    108.22    737.27
     0.00      0.00    737.27

  4 0301 (3) + KEL
   108.0

   165.16    156.19    225.47      0.00     44.57     37.66      0.00      0.00      0.00    108.22    737.27
     0.00      0.00    737.27

  5 0401 (4) + KEL
   108.0

   165.16    156.19    225.47      0.00     44.57     37.66      0.00      0.00      0.00    108.22    737.27
    -3.92      0.00    733.35

  6 0501 (5) + KEL
   108.0

   165.16    156.19    225.47      0.00     44.57     37.66      0.00      0.00      0.00    108.22    737.27
     0.00      0.00    737.27

  7 0601 (6) + KEL
   108.0

   165.16    156.19    225.47      0.00     44.57     37.66      0.00      0.00      0.00    108.22    737.27
     0.00      0.00    737.27

  8 0701 (7) + KEL
   108.0

   165.16    156.19    225.47      0.00     44.57     37.66      0.00      0.00      0.00    108.22    737.27
     0.00      0.00    737.27

  9 0801 (8) + KEL
    80.0

   122.34    156.19    167.01      0.00     33.01     27.90      0.00      0.00      0.00     80.17    586.62
     0.00      0.00    586.62

 10 PARK 12 + 13
     6.0

     9.18      0.00      0.00      0.00      0.00      2.10      0.00      0.00      0.00      6.02     17.30
     0.00      0.00     17.30

 11 PARK 14 + 15
     6.0

     9.18      0.00      0.00      0.00      0.00      2.10      0.00      0.00      0.00      6.02     17.30
     0.00      0.00     17.30

Totaal aandelen
998.00

verdeeld bedrag   1526.20   1405.71   1745.30      0.00    345.00    348.03     60.00      0.00      0.00   1000.06   6430.30
     0.00      0.00   6788.79

te verdelen bedrag   1526.14   1405.70   1745.25      0.00    692.98      0.00     60.00      0.00      0.00   1000.00   6430.07
     0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.06      0.01      0.05      0.00      0.00      0.05      0.00      0.00      0.00      0.06      0.23
     0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00
     0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 alle privatieven #/998
S  2 per 9
S  3 alle appartementen + kelders #/836
S  4 water, per teller
     verdeling van 842.00 Euro is uitgesteld
S  5 electriciteit lift & algemeen
     1 electriciteit lift
     2 electriciteit algemeen
S  6 private kosten
S  7 allen uitgezonderd garages #/986
S  8 parkeerplaatsen #/2
S  9 reservefonds volgens aandelen #/998
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 68 periode van 01/01/2024 tot 30/06/2024

VME PASIR MAS

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 475908/01/2024 602000 electriciteit luminus VS     346.49 S 5
 479708/04/2024 602000 electriciteit luminus vs     346.49 S 5
 476731/01/2024 603001 reiniging vermoclean 01/24     237.51 S 2
 478429/02/2024 603001 reiniging vermoclean 02/24     232.67 S 2
 479226/03/2024 603001 reiniging vermoclean  03/24     232.67 S 2
 480229/04/2024 603001 reiniging vermoclean  04/24     237.51 S 2
 480731/05/2024 603001 reiniging vermoclean 05/24     232.67 S 2
 481026/06/2024 603001 reiniging vermoclean 06/24     232.67 S 2
 476009/01/2024 604001 lift onderhoudscontract cosmolift 2024    1204.46 S 3
 476601/01/2024 604004 lift technische controle Normec  risicoanalyse     353.74 S 3
 480630/05/2024 604004 lift technische controle Normec periodieke keuring     187.05 S 3
 481930/06/2024 605003 syndicus - buitencontract administratie kostensplitsingen      60.00 S 6 - P 1
 476422/01/2024 605100 syndicus 01/24     212.69 S 1
 476825/02/2024 605100 syndicus 02/24     212.69 S 1
 479125/03/2024 605100 syndicus 03/24     212.69 S 1
 479825/04/2024 605100 syndicus 04/24     212.69 S 1
 480325/05/2024 605100 syndicus 05/24     212.69 S 1
 480925/06/2024 605100 syndicus 06/24     212.69 S 1
 479010/03/2024 606001 water farys  vs     421.00 S 4
 480809/02/2024 606001 water farys vs     421.00 S 4
 475801/01/2024 608000 bankkosten kbc 2023     250.00 S 1
 481315/06/2024 660000 bijdrage aan W/R-fonds periodieke bijdrage    1000.00 S 9
 482030/06/2024 700000 afrekening uitgestelde verdeling S 4     842.00 S 16
 482030/06/2024 700000 afrekening A 68    6430.07 S 16

totalen 7272.07 7272.07

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  alle privatieven #/998    1526.14 S 1
                    S 2  per 9    1405.70 S 2
                    S 3  alle appartementen + kelders #/836    1745.25 S 3
                    S 4  water, per teller     842.00 S 4
                    S 5  electriciteit lift & algemeen     692.98 S 5
                    S 6  private kosten      60.00 S 6
                    S 9  reservefonds volgens aandelen #/998    1000.00 S 9

 verdeeld in deze afrekening    7272.07

totalen 7272.07 7272.07

Totalen per kostenrekening
602000 electriciteit électricité     692.98
603001 reiniging nettoyage    1405.70
604001 lift onderhoudscontract contrat entret. ascenseur    1204.46
604004 lift technische controle contrôle techn. ascenseur     540.79
605003 syndicus - buitencontract syndic - prest. extracon.      60.00
605100 syndicus syndic    1276.14
606001 water eau     842.00
608000 bankkosten frais bancaires     250.00
660000 bijdrage aan W/R-fonds contribution fonds rés.    1000.00
700000 afrekening décompte    7272.07

totalen 7272.07 7272.07

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo    8100.00100000 werkingfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo      15.57102000 afrondingen
A 68       0.23 482030/06/2024
nieuw saldo      15.80

vorig saldo   30814.69151000 reservefonds
periodieke bijdrage    1000.00 481315/06/2024
nieuw saldo   31814.69

vorig saldo      70.58161000 intresten reservefonds
kbc rente      13.08 479628/03/2024
kbc      21.45 481828/06/2024
nieuw saldo     105.11

vorig saldo     269.68191000 exploitatie koud water
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 68 periode van 01/01/2024 tot 30/06/2024

VME PASIR MAS

geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       0.00491000 uitgestelde kosten
uitgestelde verdeling S 4     842.00 482030/06/2024
nieuw saldo     842.00
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 68 periode van 01/01/2024 tot 30/06/2024

VME PASIR MAS

zichtrekening              BE79 4753 2264 3133

2023/061 saldo vorige periode     193.41
 475605/01/2024 2024/001 van RR -  tijdel.opname    3000.00    3193.41
 475705/01/2024 2024/001 reiniging                  ref 4752     232.67    2960.74
 476105/01/2024 2024/001 bankkosten                 ref 4758     250.00    2710.74
 476208/01/2024 2024/002 electriciteit              ref 4759     346.49    2364.25
 476311/01/2024 2024/003 lift onderhoudscontract    ref 4760    1204.46    1159.79
 476525/01/2024 2024/004 syndicus                   ref 4764     212.69     947.10
 476901/02/2024 2024/005 lift technische controle   ref 4766     353.74     593.36
 477008/02/2024 2024/006 uw betaling                             P 1     291.12     884.48
 477108/02/2024 2024/006 uw betaling A 67                        P 11      28.63     913.11
 477208/02/2024 2024/006 uw betaling                             P 1     582.24    1495.35
 477309/02/2024 2024/007 uw betaling A 67                        P 3    1355.10    2850.45
 477412/02/2024 2024/008 uw betaling A 67                        P 10      28.63    2879.08
 477516/02/2024 2024/009 uw betaling                             P 5    1055.00    3934.08
 477619/02/2024 2024/010 reiniging                  ref 4767     237.51    3696.57
 477720/02/2024 2024/011 uw betaling A 67                        P 4    1260.60    4957.17
 477822/02/2024 2024/012 uw betaling A 67                        P 8    1374.00    6331.17
 477925/02/2024 2024/013 syndicus                   ref 4768     212.69    6118.48
 478027/02/2024 2024/014 uw betaling A 67                        P 2    1718.20    7836.68
 478128/02/2024 2024/015 uw betaling A 67                        P 7    1418.10    9254.78
 478228/02/2024 2024/015 uw betaling A 67                        P 9    1456.77   10711.55
 478307/03/2024 2024/016 naar RR  periodieke bijdr. 12/2023    1000.00    9711.55
 478507/03/2024 2024/016 reiniging                  ref 4784     232.67    9478.88
 478611/03/2024 2024/017 naar  RR  tijdel.opname terug    4000.00    5478.88
 478714/03/2024 2024/018 naar RR    1000.00    4478.88
 478814/03/2024 2024/018 naar reservefondsrekening    3000.00    1478.88
 478915/03/2024 2024/019 uw betaling A 67                        P 6    1348.80    2827.68
 479319/03/2024 2024/020 water                      ref 4790     421.00    2406.68
 479425/03/2024 2024/021 syndicus                   ref 4791     212.69    2193.99
 479528/03/2024 2024/022 reiniging                  ref 4792     232.67    1961.32
 479908/04/2024 2024/023 electriciteit              ref 4797     346.49    1614.83
 480012/04/2024 2024/024 correctie (4.000+1.000) RR/ZR    5000.00    6614.83
 480125/04/2024 2024/025 syndicus                   ref 4798     212.69    6402.14
 480414/05/2024 2024/026 reiniging                  ref 4802     237.51    6164.63
 480525/05/2024 2024/027 syndicus                   ref 4803     212.69    5951.94
 481110/06/2024 2024/028 lift technische controle   ref 4806     187.05    5764.89
 481211/06/2024 2024/029 reiniging                  ref 4807     232.67    5532.22
 481415/06/2024 2024/030 naar reservefondsrekening PB    1000.00    4532.22
 481518/06/2024 2024/031 water                      ref 4808     421.00    4111.22
 481625/06/2024 2024/032 syndicus                   ref 4809     212.69    3898.53
 481728/06/2024 2024/033 reiniging                  ref 4810     232.67    3665.86

totalen 19917.19 16444.74

reservefondsrekening       BE24 4753 2264 3638

2023/002 saldo vorige periode   29885.27
 475605/01/2024 2023/003 naar zichtrekening    3000.00   26885.27
 478307/03/2024 2024/002 van zichtrekening    1000.00   27885.27
 478611/03/2024 2024/003 van zichtrekening    4000.00   31885.27
 478714/03/2024 2024/004 van zichtrekening    1000.00   32885.27
 478814/03/2024 2024/004 van zichtrekening    3000.00   35885.27
 479628/03/2024 2024/005 kbc rente      13.08   35898.35
 480012/04/2024 2024/006 naar zichtrekening    5000.00   30898.35
 481415/06/2024 2024/007 van zichtrekening    1000.00   31898.35
 481828/06/2024 2024/008 kbc      21.45   31919.80

totalen 10034.53 8000.00
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activa passiva30/06/2024

Balans beheer van mede-eigendom
Afrekening 68 periode van 01/01/2024 tot 30/06/2024

VME PASIR MAS

302000 lift aanpassing 2012 100000 werkingfonds 8100.00
400000 eigenaars 6788.79 101000 reserves op WF 2851.17
491000 uitgestelde kosten 842.00 102000 afrondingen 15.80
501000 zichtrekening 3665.86 151000 reservefonds 31814.69
503000 reservefondsrekening 31919.80 161000 intresten reservefonds 105.11

191000 exploitatie koud water 269.68
202000 Problemen sturing lift
203000 lek area vierde verdiep
450000 R/C syndiek 60.00
* afgerekende kosten

43216.45 43216.45

balansverschil          0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

beheer van mede-eigendom
Afrekening 68 periode van 01/01/2024 tot 30/06/2024

VME PASIR MAS

Details per entiteit

datum      detail                          debet  credit

30/06/2021 A 62                            456.26
20/09/2021 betaling Maxi                           342.00
31/12/2021 opname in A 63                          114.26
31/12/2021 A 63                           1131.29
14/02/2022 uw betaling Arthur                      254.26
14/02/2022 uw betaling Maxi et Monique             508.52
30/06/2022 opname in A 64                          368.51
30/06/2022 A 64                            957.34
22/07/2022 betaling Suliah                         147.20
22/07/2022 betaling Maxi                           294.40
05/09/2022 betaling Saskia                         184.26
31/12/2022 opname in A 65                          331.48
31/12/2022 A 65                           1479.33
04/02/2023 uw betaling Bruno                       401.35
17/02/2023 uw betaling Maxi Monique Arthu          860.00
28/02/2023 uw betaling Saskia                      217.09
30/06/2023 opname in A 66                            0.89
30/06/2023 A 66                            570.39
25/07/2023 betaling door Lemye-Suliah              142.60
25/07/2023 betaling door Maxi                      285.20
21/08/2023 betaling door Bruno                      71.30
31/12/2023 opname in A 67                           71.29
31/12/2023 A 67                           1235.77
08/02/2024 betaling door Arthur ?                  291.12
08/02/2024 betaling door Maxi & Monique            582.24
30/06/2024 opname in A 68                          362.41
30/06/2024 A 68                           1010.60

  1 WINKEL + KELDER
S1 alle privatieven #/998                                 
     1526.14 * 150.00/998.00 =                      229.38
S2 per 9                                                  
     1405.70 * 1.00/9.00 =                          156.19
S3 alle appartementen + kelders #/836                     
     1745.25 * 0.00/836.00 =                          0.00
S4 water, per teller                                      
      verdeling van 842.00 Euro is uitgesteld
S5 electriciteit lift & algemeen                          
 * electriciteit lift       
     345.00 * 0.00 / 836.00 =                         0.00
 * electriciteit algemeen   
     347.98 * 150.00 / 998.00 =                      52.31
S6 private kosten                                         
     rechtstreekse aanrekening                       60.00
S7 allen uitgezonderd garages #/986                       
     0.00 * 150.00/986.00 =                           0.00
S8 parkeerplaatsen #/2                                    
     0.00 * 0.00/2.00 =                               0.00
S9 reservefonds volgens aandelen #/998                    
     1000.00 * 150.00/998.00 =                      150.31
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     648.19
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                   362.41
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 30/06/2024 :                  1010.60
                                                  --------

datum      detail                          debet  credit

31/12/2017 A 55                            914.74
26/01/2018 uw betaling A 55                        914.74
30/06/2018 A 56                            565.74
01/08/2018 uw betaling A 56                        565.74
31/12/2018 A 57                            989.38
11/02/2019 uw betaling A 57                        989.38
30/06/2019 A 58                            527.24
19/07/2019 uw betaling A 58                        527.24
31/12/2019 A 59                           1209.50
30/06/2020 opname in A 60                         1209.50
30/06/2020 A 60                           1862.12
05/08/2020 uw betaling A 60                       1862.12
31/12/2020 A 61                           1112.47
01/02/2021 uw betaling                             500.00
02/04/2021 uw betaling A 61                        612.47
30/06/2021 A 62                            583.99
30/08/2021 tegenboeking verwijlintrest              72.57
14/09/2021 uw betaling A 62                        511.42
31/12/2021 A 63                           1466.82
09/02/2022 uw betaling A 63                       1500.00
30/06/2022 opname in A 64                   33.18
30/06/2022 A 64                            591.58
09/08/2022 uw betaling                             590.00
13/11/2022 uw betaling A 64                       1500.00
31/12/2022 opname in A 65                 1498.42
31/12/2022 A 65                                    236.80
30/06/2023 opname in A 66                  236.80
30/06/2023 A 66                            465.48
22/07/2023 uw betaling A 66                        465.48
31/12/2023 A 67                           1718.20
27/02/2024 uw betaling A 67                       1718.20
30/06/2024 A 68                            737.27

  2 0101 (1) + KEL
S1 alle privatieven #/998                                 
     1526.14 * 108.00/998.00 =                      165.16
S2 per 9                                                  
     1405.70 * 1.00/9.00 =                          156.19
S3 alle appartementen + kelders #/836                     
     1745.25 * 108.00/836.00 =                      225.47
S4 water, per teller                                      
      verdeling van 842.00 Euro is uitgesteld
S5 electriciteit lift & algemeen                          
 * electriciteit lift       
     345.00 * 108.00 / 836.00 =                      44.57
 * electriciteit algemeen   
     347.98 * 108.00 / 998.00 =                      37.66
S6 private kosten                                         
     rechtstreekse aanrekening                        0.00
S7 allen uitgezonderd garages #/986                       
     0.00 * 108.00/986.00 =                           0.00
S8 parkeerplaatsen #/2                                    
     0.00 * 0.00/2.00 =                               0.00
S9 reservefonds volgens aandelen #/998                    
     1000.00 * 108.00/998.00 =                      108.22
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                     737.27
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 30/06/2024 :                   737.27
                                                  --------

datum      detail                          debet  credit

31/12/2017 A 55                            958.39
24/01/2018 uw betaling A 55                        958.39
30/06/2018 A 56                            565.74
27/07/2018 uw betaling                             225.00
31/07/2018 uw betaling A 56                        565.74
